
             Obec Kalek  

                   Kalek č.p. 26, 431 32 Kalek 
     IČO: 00261921       www.obeckalek.cz             info@obeckalek.cz 

 

                        OZNÁMENÍ 

                                            SVOZ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU  

 

 

 

Sobota 31. 05. 2025 od 8 do 12 hodin. 

 

1. kontejner bude přistaven v Kalku (naproti domu č. p. 15) 

2. kontejner bude přistaven v Jindřichově Vsi u Hasičské zbrojnice.  

 

Do velkoobjemových kontejnerů nepatří: elektroodpad, tříděný odpad, běžný komunální 
odpad, bioodpad, stavební suť, zemina, kameny, uhynulá domácí zvířata, nebezpečný odpad. 
Jako každoročně Vás žádáme o ohleduplnost.  

Po telefonické domluvě je možné zajistit svoz odpadu seniorům.  

Objednání na tel. 474 680 911, 414 141 002. 

Elektroodpad a kovy je možné ponechat u silnice před domem, svoz bude zajištěn.  

 

Dne 31. 05. 2025 od 08:00 do 12:00 hodin můžete odevzdat i staré pneumatiky, a to 

pouze v obci Kalek u čp. 15. 

Pneumatiky mohou odevzdat pouze trvale žijící obyvatelé. 

Pneumatikou se rozumí pružná část sestavy kola, která je z přírodního nebo syntetického 
kaučuku a vyztužujících materiálů bez RÁFKU.  

Pneumatiky pouze z osobních a terénních vozidel. 

 

                                                              Informace 

  

Obec Kalek vybudovala z nevyužitého skladu v hasičské zbrojnici POSILOVNU, která je 
vybavena posilovacími stroji, viz fotogalerie na webových stránkách obce. 

 

Objekt hasičské zbrojnice je zabezpečen zabezpečovacím zařízením a z těchto důvodů 
potřebujeme znát počet zájemců, abychom zajistili čipy a klíče. Z těchto důvodů žádáme 
zájemce, aby se závazně nahlásili na OÚ na tel. 474 680 911, 414 141 002, kde podle počtu 
zájemců zajistíme vstup do objektu. 

 



             Obec Kalek  

                   Kalek č.p. 26, 431 32 Kalek 
     IČO: 00261921       www.obeckalek.cz             info@obeckalek.cz 

 

 

                                             Přehled plateb za místní poplatky  

         

        Poplatek za odpad: Občan s trvalým pobytem v obci                             600,- Kč/rok 

                                        Chataři za objekt v obci                                           600,- Kč/rok 

  Poplatek za psa:         Za prvního psa                                                             75,- Kč/rok 

                                         Za druhého a každého dalšího psa                         100,- Kč/rok 

 Za psa, jehož majitelem je osoba starší 65 let 50,- Kč/rok                                                                                

 Za druhého a každého dalšího psa téhož 75,- Kč/rok 

 

Od poplatků ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, držitel průkazu 
ZTP a ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob nebo osoba, 
které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis. 

                                                           UPOZORNĚNÍ 

Upozorňujeme, že splatnost místních poplatků je do 30. 6. 2025. Platbu je možné provést na 
účet číslo: 940036329/0800 (Česká spořitelna, a.s.) - do zprávy pro příjemce uveďte jméno 
plátce a čp nebo č.ev. Nově možnost platby platební kartou na OÚ. 

 

 

                                                                 POZVÁNKA 

 

Sobota 07. 06. 2025 RODINNÉ VANDROVÁNÍ.  

Letos vyrážíme z Jindřichovi Vsi. 

Bližší informace naleznete na plakátech a webových 
stránkách obce. 


